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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2013/10037

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION
(1 afio + 1 afio de

prérroga)

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION
(1 afio + 1 afio de

prérroga)

FECHA
ADJUDICACION

SERVICIO DE MOTOCICLETAS PARA LA GRABACION Y TRANSMISION DE SENALES DE TELEVISION

P.U.

MOTOS TV SCP

100,00

138.000,00

128.800,00

18/07/2013




